
I 
i 

Z A RZ Ą D Z E N I E Nr 203/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 17 września 2024 roku 

w sprawie: przeznaczenia do użyczenia części nieruchomości gruntowych położonych na terenie 

miasta i gminy Susz dla Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą 14-240 Susz, 

ul. Kajki 9. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze ZQ'l.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam co następuje: 

Przeznaczam do użyczenia dla Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą 14-240 Susz, 

ul. Kajki 9 na okres 5 lat części nieruchomości gruntowych oznaczonych numerem geodezyjnym 

102/6 oraz 167/2 położonych w obrębie 3 miasta Susz z przeznaczeniem na instalację modułów 

fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą techniczną zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Przeznaczam do użyczenia dla Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą 14-240 Susz 

ul. Kajki 9 na okres 5 lat część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 

66/8 położonej w obrębie 34 - Ulnowo, gmina Susz z przeznaczeniem na instalację modułów 

fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą techniczną zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


